



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 59/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 2187-3 EDINA MARA ANTUNES DA SILVA ME		CNPJ: 06.237.122/0001-82		Telefone: 3436-4096		Status: Habilitado	64.777,00	
Lote 001 - Lote 001							64.777,00	
001	7043 ADAPTADOR DE TOMADA	UN	20,00	Habilitado		6,40	128,00	*
004	8912 BATERIA SELADA 12V 5A P/ NOBREAK	UNI	10,00	Habilitado		74,00	740,00	*
005	4647 BATERIA SELADA 12V 7A P/ NOBREAK	UN	10,00	Habilitado		64,50	645,00	*
009	7055 CABO CONVERSOR USB PARA SERIAL	UN	10,00	Habilitado		49,50	495,00	*
011	8914 CABO DE DVI	UNI	10,00	Habilitado		34,50	345,00	*
013	8915 CABO DE FORÇA PHILIPS	UNI	10,00	Habilitado		9,50	95,00	*
016	8917 CABO HDMI 2 M	UNI	10,00	Habilitado		24,50	245,00	*
018	8919 CABO MONITOR VGA 1,8 METROS	UNI	10,00	Habilitado		14,70	147,00	*
019	8920 CABO MONITOR VGA 3 METROS	UNI	10,00	Habilitado		19,50	195,00	*
023	8925 CADEADO PARA NOTEBOOK CHAVE	UNI	10,00	Habilitado		19,50	195,00	*
024	8924 CADEADO PARA NOTEBOOK SEGREDO	UNI	10,00	Habilitado		24,20	242,00	*
026	8926 CARREGADOR /FONTE NOTEBOOK 120 W	UNI	4,00	Habilitado		128,00	512,00	*
028	8927 CARTAO MEMORIA 8GB KINGSTONE MICRO SD+ADAPTAD OR SD	UNI	20,00	Habilitado		34,40	688,00	*
029	7069 COOLER AMD	UN	20,00	Habilitado		44,50	890,00	*
032	7071 COOLER PLACA DE VIDEO	UN	20,00	Habilitado		49,50	990,00	*
034	1275 DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CAR EXTERNO	UN	20,00	Habilitado		39,50	790,00	*
039	8931 FONTE ATX 2+4 PINOS	UNI	20,00	Habilitado		64,00	1.280,00	*
040	8932 FONTE ATX 350 W REAL	UNI	15,00	Habilitado		103,00	1.545,00	*
041	8933 FONTE ATX 500 W REAL	UNI	10,00	Habilitado		148,00	1.480,00	*
046	1305 HD SATA P/NOTEBOOK 500 GB	UN	5,00	Habilitado		365,00	1.825,00	*
047	1304 HD SATA P/NOTEBOOL 320 GB	UN	5,00	Habilitado		290,00	1.450,00	*
048	7082 MEMORIA DDR2 2 GB (2048MB) 800	UN	10,00	Habilitado		175,00	1.750,00	*
049	7081 MEMORIA DDR2 GB 2048 MB 667	UN	10,00	Habilitado		175,00	1.750,00	*
052	7080 MEMORIA DDR3 8GB (8192MB) 1333	UN	15,00	Habilitado		240,00	3.600,00	*
053	7092 MODEM ADSL	UN	5,00	Habilitado		95,00	475,00	*
055	7091 MODEM ADSL+ROTEADOR WIRELLES 2640B	UN	5,00	Habilitado		210,00	1.050,00	*
057	8935 MOTHERBOARD CORE I3/I5/I7 DDR3 1155	UNI	5,00	Habilitado		240,00	1.200,00	*
058	8937 MOTHERDOAR PROC AMD	UNI	5,00	Habilitado		320,00	1.600,00	*
062	7104 OPTICOS GRAVADOR DVD PRETO SATA	UN	2,00	Habilitado		100,00	200,00	*
066	5637 PEN DRIVE 8GB	UN	20,00	Habilitado		35,00	700,00	*
075	8945 PLACA PCI-E PARARELA	UNI	12,00	Habilitado		125,00	1.500,00	*
076	8946 PLACA PCI-E PARARELA + 2 SERIAL	UNI	12,00	Habilitado		175,00	2.100,00	*
079	7125 PROCESSADOR INTEL CORE I3 3240	UN	8,00	Habilitado		435,00	3.480,00	*
080	8947 PROCESSADOR INTEL CORE I5 3330	UNI	5,00	Habilitado		600,00	3.000,00	*
082	7124 PROCESSADOR INTEL DUAL CORE 3.0 GHZ BOX G2020	UN	10,00	Habilitado		240,00	2.400,00	*
085	7127 REDE ACCESSPONT/ROTEADOR WIRELESS 54 MBPS	UN	15,00	Habilitado		110,00	1.650,00	*
095	8956 REDE SWITCH 24 P/HACK 19" 10/100 MBPS	UNI	15,00	Habilitado		240,00	3.600,00	*
097	8965 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LASER, D ESKJET, CONF. EDITAL	UNI	100,00	Habilitado		40,00	4.000,00	*
098	8964 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR, CON FORME EDITALCONFIGURAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES, CONSERTO, MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL.	UNI	100,00	Habilitado		40,00	4.000,00	*
099	8963 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE INTERNET - GERAL	UNI	40,00	Habilitado		40,00	1.600,00	*
101	8961 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE WINDOWS SERVER-SED E DA PREFEITURA	HR	60,00	Habilitado		60,00	3.600,00	*
103	8960 SERVIÇO FORMATAÇÃO SEM SALVAMENTO	UNI	150,00	Habilitado		38,00	5.700,00	*
105	7143 TECLADO MULTIMIDIA	UN	30,00	Habilitado		30,00	900,00	*
Fornecedor: 2106-7 Robson Luis Gans & Filho LTDA ME		CNPJ: 06.115.015/0001-81		Telefone: 42 34363697		Status: Habilitado	64.255,00	
Lote 001 - Lote 001							64.255,00	
002	4635 ANTENA OMNI 15 DBI	UN	10,00	Habilitado	TPLINK	44,50	445,00	*
003	7052 BATERIA CMOS 2032 P/ PLACA MÃE	UN	10,00	Habilitado	SONY	14,50	145,00	*
006	7053 CABO CONVERSOR P2/2ARCA	UN	10,00	Habilitado	KOLKE	9,50	95,00	*
007	8913 CABO CONVERSOR P2/P2	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	9,50	95,00	*
008	7054 CABO CONVERSOR USB PARA PARALELO	UN	10,00	Habilitado	KOLKE	49,50	495,00	*

Emitido por: TIAGO SOUZA, na versão: 5507 v



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 59/2014

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
010	7056 CABO CONVERSOR USB/2 PS2	UN	10,00	Habilitado	KOLKE	24,60	246,00	*
012	8916 CABO DE FORÇA NOTEBOOK	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	19,60	196,00	*
014	7058 CABO EXTENSOR P/MONITOR	UN	10,00	Habilitado	KOLKE	9,50	95,00	*
015	1261 CABO FORÇA	UN	10,00	Habilitado	KOLKE	4,90	49,00	*
017	8918 CABO HDMI KOLKE 3M	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	24,50	245,00	*
020	8921 CABO USB 2.0 1,80M	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	9,70	97,00	*
021	8922 CABO USB 2.0 3,00M	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	11,50	115,00	*
022	8923 CABO USB 2.0 5,00M	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	14,50	145,00	*
025	7064 CAIXA DE SOM (PAR)	PAR	10,00	Habilitado	KOLKE	19,50	195,00	*
027	5937 CARTAO MEMORIA 4GB KINGSTONE MICRO SD+ADAPTAD OR SD	UN	20,00	Habilitado	KINGSTONE	29,50	590,00	*
030	7066 COOLER FONTE/GABINETE	UN	20,00	Habilitado	COOLER MASTER	29,60	592,00	*
031	7068 COOLER INTEL 775 DUAL CORE/COR DUO 1155	UN	20,00	Habilitado	COOLER MASTER	44,50	890,00	*
033	8929 DRIVE LEITOR DE CARTÃO CERTIFICADO DIGITAL	UNI	20,00	Habilitado	KOLKE	49,50	990,00	*
035	8928 DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CAR INTERNO	UNI	20,00	Habilitado	MYMAX	24,60	492,00	*
036	7074 FILTRO ADSL TELEFONE DUPLO	UN	10,00	Habilitado	TPLINK	14,60	146,00	*
037	8930 FILTRO ADSL TELEFONE SIMPLES	UNI	10,00	Habilitado	TPLINK	12,90	129,00	*
038	1288 FILTRO DE LINHA (PROTETOR PARA REDE ELETRIC A) PADRAO NOVO 5 TOMADAS	UN	30,00	Habilitado	COOLER MASTER	24,50	735,00	*
042	7076 FUSIVAL DE VIDRO 2/5/7 A	UN	50,00	Habilitado	ENERMAX	2,90	145,00	*
043	1303 HD 1000GB SATA 2 250G 7200	UN	5,00	Habilitado	WESTERN DIGITAL	410,00	2.050,00	*
044	1301 HD 320 GB SATA	UN	5,00	Habilitado	WESTERN DIGITAL	260,00	1.300,00	*
045	1302 HD 500 GB SATA 2 160G 7200	UN	5,00	Habilitado	WESTERN DIGITAL	345,00	1.725,00	*
050	7083 MEMORIA DDR3 2 GB (2048MB) 1333	UN	10,00	Habilitado	MARKVISION	135,00	1.350,00	*
051	7084 MEMORIA DDR3 4 GB (4096MB) 1333	UN	5,00	Habilitado	MARKVISION	195,00	975,00	*
054	8934 MODEM ADSL + HUB 4P M004AR	UNI	5,00	Habilitado	D LINK	115,00	575,00	*
056	8936 MOTHERBOARD 775 DDR2	UNI	5,00	Habilitado	ASUS	320,00	1.600,00	*
059	7099 MOUSE OPTICO PS/2	UN	30,00	Habilitado	KOLKE	14,00	420,00	*
060	8420 MOUSE OPTICO USB	UNI	30,00	Habilitado	KOLKE	14,00	420,00	*
061	8938 OPTICOS GRAVADOR DVD PRETO EXTERNO USB	UNI	2,00	Habilitado	SAMSUNG	145,00	290,00	*
063	8939 PASTA TERMICA	UNI	10,00	Habilitado	KOLKE	14,50	145,00	*
064	7107 PEN DRIVE 16 GB	UN	20,00	Habilitado	KINGSTON	44,00	880,00	*
065	7105 PEN DRIVE 32 GB	UN	8,00	Habilitado	KINGSTON	85,00	680,00	*
067	7111 PLACA DE REDE 10/100/1000	UN	8,00	Habilitado	PIXEL	62,00	496,00	*
068	8941 PLACA DE REDE SEM FIO PCI 54 M CNET	UNI	8,00	Habilitado	CNET	125,00	1.000,00	*
069	7110 PLACA DE REDE10/100	UN	8,00	Habilitado	PIXEL	44,00	352,00	*
070	8940 PLACA DE REDE10/100/1000 PCI-E	UNI	8,00	Habilitado	PIXEL	72,00	576,00	*
071	8942 PLACA DE VIDEO GT210 1GB/64 DDR3	UNI	8,00	Habilitado	ZOGIS	175,00	1.400,00	*
072	8943 PLACA DE VIDEO GT630 2 GB/128 DDR3	UNI	5,00	Habilitado	ZOGIS	245,00	1.225,00	*
073	8944 PLACA DE VIDEO GTX650TI 1GB/128 DDR5	UNI	3,00	Habilitado	ZOGIS	520,00	1.560,00	*
074	7116 PLACA FIRE WIRE 2 SAIDAS	UN	12,00	Habilitado	PIXEL	88,00	1.056,00	*
077	7117 PLACA PCI PARALELA + 2 SERIAL - NAXOS	UN	12,00	Habilitado	NAXOS	85,00	1.020,00	*
078	7119 PLACA USB 2 PORTAS	UN	25,00	Habilitado	PIXEL	62,00	1.550,00	*
081	8948 PROCESSADOR INTEL CORE I7 3770	UNI	5,00	Habilitado	INTEL	700,00	3.500,00	*
083	7126 REDE ACCESS PONT/ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS	UN	15,00	Habilitado	TPLINK	115,00	1.725,00	*
084	7128 REDE ACCESSPOINT/ROTEADOR WIRELESS 150 MBPS	UN	15,00	Habilitado	TPLINK	105,00	1.575,00	*
086	7133 REDE ADAPTADOR WIRELESS USB 150MBPS	UN	15,00	Habilitado	TPLINK	65,00	975,00	*
087	7134 REDE CABO UTP	UN	100,00	Habilitado	KOLKE	1,45	145,00	*
088	8949 REDE ESTRUTURA BRACKET 5U	UNI	10,00	Habilitado	LAN RACK	285,00	2.850,00	*
089	8950 REDE ESTRUTURA FRENTE FALSA 1U	UNI	30,00	Habilitado	LAN RACK	9,00	270,00	*
090	8951 REDE ESTRUTURA GUIA DE CABOS FECHADO 1U	UNI	30,00	Habilitado	LAN RACK	19,00	570,00	*
091	8952 REDE ESTRUTURA PARAFUSO	UNI	100,00	Habilitado	LAN RACK	0,48	48,00	*
092	8953 REDE ESTRUTURA PORCA GAIOLA	UNI	100,00	Habilitado	LAN RACK	0,95	95,00	*
093	8954 REDE HUB 8 PORTAS	UNI	30,00	Habilitado	MYMAX	42,00	1.260,00	*
094	8955 REDE SWITCH 16 P/HACK 19" 10/100 MBPS	UNI	15,00	Habilitado	TPLINK	190,00	2.850,00	*
096	8957 REDE TOMADA RJ45	UNI	30,00	Habilitado	WURT	11,00	330,00	*
100	8962 SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE LINUX - GERAL	HR	40,00	Habilitado		60,00	2.400,00	*
102	8959 SERVIÇO FORMATAÇÃO COM SALVAMENTO	UNI	150,00	Habilitado		63,00	9.450,00	*



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 59/2014

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total Sel
104	8966 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONserto DE PERIFÉRI COS EM GERAL	UNI	100,00	Habilitado		38,00	3.800,00 *
106	8958 TECLADO PARA NOTEBOOK	UNI	10,00	Habilitado	ACER	240,00	2.400,00 *
VALOR TOTAL:							129.032,00

O presente termo adjudica o objeto em favor das respectivas empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 29 de Maio de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro